
  A FOLHA 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Itabaiana 
                                 Avenida Presidente João Pessoa, 422/430 – Centro – Itabaiana / Paraíba 

 

A FOLHA | Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

Fundado por Dr. Fernando Pessoa 

 

        Lúcio Flávio Araújo Costa                                                             Geraldo Minervino de Moraes 

              Prefeito Constitucional                                                               Secretário de Gestão e Planejamento 

 

Edna Louro 

Diretora de Atos e Publicações 

                         

 

  Itabaiana-Paraíba, Terça-feira, 13 de Novembro de 2018 - Ano XCI - Nº 136                      www.itabaiana.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Itabaiana-Paraíba 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00070/2018 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITABAIANA, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, R E S O L V E: 
HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão 
Presencial nº 00070/2018, que objetiva: Contratação de empresa 
especializada para a prestação de serviços técnicos e de suporte 
as atividades de comunicação e assessoria de imprensa da  
Prefeitura Municipal de Itabaiana/PB.; com base nos elementos 
constantes do processo correspondente, os quais apontam como 
proponente vencedor: 
- TOPMIDIA COMUNICAÇÃO LTDA. CNPJ: 22.608.457/0001-16. 
Valor: R$ 45.600,00. 

 Itabaiana - PB, 13 de Novembro de 2018. 
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA  

Prefeito 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO TOMADA DE PREÇOS Nº 
00001/2017 

1- Processo: Tomada de Preços Nº 00001/2017 
2- ADITIVO 00003/2018   
3- Contrato: Nº 00151/2017  
4- Contratante: Prefeitura Municipal de Itabaiana  
5- Contratado: CAMPO FELIZ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
LTDA - EPP – CNPJ: 26.635.344/0001-60. 
6- Objeto: Contratação de empresa especializada para execução 
dos serviços de Engenharia de pavimentação em paralelepípedo 
de diversas ruas na zona urbana do município de Itabaiana-PB. 
7- Número de ordem do Aditivo: Terceiro Termo aditivo  
8- Fundamentação Legal: Art. 57 da lei 8.666/93.  
9- Data da assinatura: 13 de novembro de 2018. 

Itabaiana – PB em 13 de Novembro de 2018. 
LÚCIO FLÁVIO ARAÚJO COSTA 
PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 


